
1 ‘, 	 i 	 4A IT:1- 
V.4 	

1-1 • 
V . 	 Jun tll I rel 	 /1 

/ V 1 lel 	 1111 **. 	 fl YE111.4 ,11-  Atl 	 110.11,14, .• rItz•resz-f 	 rn 

ESTADO DO PARA 

MUNICIPIO DE REDENCAO    

AVISO DE LICITAcA0  
-Am wOu.nnn•••nn•nn1111.nnn•nn•n••nnnn•   

PROCESSO LICITATORIO n 2  015/2018 

PREGAO PRESENCIAL ng 013/2018 

0 MUNICIPIO DE REDENCAO ESTADO DO PARA avisa aos interessados que • realizara na extensao da Prefeitura Municipal, estabelecida a Rua: Walterloo Prudente n 2 
 253, 22  andar sala 202, Setor jardim Umuarama, nesta cidade, atraves do Pregoeiro 

Wilmar Marinho Lima e sua equipe de apoio, licitacao Processo Licitaterio no 
015/2018 modalidade de Pregao Presencial n 2  013/2018, tendo como objeto 
Contratacao de Empresas para Fornecimento de Vasilhames, Recarga de Gas e Agua 
Mineral em atendimentos as Secretarias Municipais, conforme edital e seus anexos, 
Informamos que o criterio de julgamento sera menor preco por item, corn data de 
abertura prevista para 27/02/2018 as 09h0Ominh (horario local), e Dotacao 
Orcamentaria em anexo ao edital. 

Para maiores esclarecimentos o Pregoeiro e a equipe de apoio, encontram-se a 
disposicao dos interessados na extensao da Prefeitura Municipal de Redencao, no 
endereco acima citado, a partir da data de assinatura deste aviso, no horario de 
expediente, compreendido entre 08h0Omin as 14h0Omin. 

Redencao- PA, 15 de Fevereiro de 2018. • 
Atenciosamente,     

tfi L WILM.kR 	 HO LIMA 
PREGOEIRO 

Portaria 0010/2017-GAB 


	Page 1

